
ZARZĄDZENIE Nr 217/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 6 lutego 2024 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z systemu Łódzki Rower Publiczny 

w roku 2024.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 1 uchwały Nr LVII/1714/22 

Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta 

Łodzi uprawnień do określania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1847)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W ramach systemu Łódzki Rower Publiczny, zwanego dalej ŁRP, mogą 

funkcjonować jednoosobowe rowery jednośladowe czwartej generacji.

§ 2. 1. Ustalam wysokości opłat za wynajęcie roweru w ramach ŁRP jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Użytkownicy ŁRP, identyfikujący się przy terminalu za pomocą Elektronicznej Karty 

MIGAWKA lub innej karty kompatybilnej z systemem MIGAWKA z zakodowanym 

ważnym biletem okresowym uprawniającym do przejazdów komunikacją miejską 

w granicach administracyjnych Miasta Łodzi, w tym Wspólnym Biletem Aglomeracyjnym, 

Wspólnym Biletem Łódzko-Pabianickim, Wspólnym Biletem Łódzko-Zgierskim,

są uprawnieni do wynajęcia roweru w ramach ŁRP według ulgowych stawek opłat ustalonych 

w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Uprawnienie, o którym mowa w ust. 2, dotyczy wyłącznie pierwszego 

wynajmowanego roweru. Opłata za drugi i kolejny rower wypożyczony w tym samym czasie 

jest naliczana według stawek wskazanych w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Ustalam wysokości opłat w granicach obszaru zwrotu oraz opłat dodatkowych 

w ramach ŁRP jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonawca uprawniony jest do pobierania opłat z tytułu korzystania

z ŁRP nie wyższych niż wskazane w niniejszym zarządzeniu.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA

Id: 3D2FC599-95A5-486A-956A-B651508C6E3B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 217/2024

Prezydenta Miasta Łodzi

Cennik opłat za wynajęcie roweru w ramach Łódzkiego Roweru Publicznego.

Lp. Czas trwania wynajęcia Kwota opłaty brutto

1) do 20 minut — (bezpłatnie)

2) od 21 minut do 60 minut 4,00 zł

3) druga godzina 6,00 zł

4) powyżej dwóch godzin 10,00 zł

Id: 3D2FC599-95A5-486A-956A-B651508C6E3B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 217/2024

Prezydenta Miasta Łodzi

Cennik opłat za wynajęcie roweru w ramach Łódzkiego Roweru Publicznego 

dla posiadaczy Elektronicznej Karty MIGAWKA lub innej karty kompatybilnej 

z systemem MIGAWKA z zakodowanym ważnym biletem okresowym uprawniającym 

do przejazdów komunikacją miejską w granicach administracyjnych Miasta Łodzi.

Lp. Czas trwania wynajęcia Kwota opłaty brutto

1) do 30 minut —       (bezpłatnie)

2) od 31 minut do 60 minut 4,00 zł

3) druga godzina 6,00 zł

4) powyżej dwóch godzin 10,00 zł

Id: 3D2FC599-95A5-486A-956A-B651508C6E3B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do zarządzenia Nr 217/2024

Prezydenta Miasta Łodzi

Cennik opłat w granicach obszaru zwrotu oraz opłat dodatkowych 

w ramach Łódzkiego Roweru Publicznego.

Lp. Rodzaj opłaty Kwota opłaty 

brutto

1) Opłata za przekroczenie 12-godzinnego okresu wypożyczenia roweru  500,00 zł

2) Opłata za zwrot roweru na stacji — (bezpłatnie)

3) Opłata za zwrot roweru w obszarze zwrotu w strefie centralnej* przy 

miejskim stojaku rowerowym (Strefa I)
— (bezpłatnie)

4) Opłata za zwrot roweru w obszarze zwrotu poza strefą centralną* 

przy miejskim stojaku rowerowym (Strefa II)
15,00 zł

5) Opłata za zwrot roweru poza stacją lub poza obszarem zwrotu  200,00 zł

6) Opłata dodatkowa za pozostawienie roweru w miejscu 

trudnodostępnym
 500,00 zł

7) Opłata dodatkowa za porzucenie roweru poza granicami 

administracyjnymi miasta Łodzi 
 500,00 zł

8) Opłata dodatkowa za utratę lub zniszczenie roweru 5 000,00 zł

* za strefę centralną uważa się ul. Piotrkowską na odcinku od placu Wolności do al. Piłsudskiego/Mickiewicza.

Dodatkowo za przyprowadzenie do stacji ŁRP roweru, który został wypożyczony poza stacją 

rowerową lub obszarem zwrotu jest naliczany bonus (premiowany zwrot) w wysokości 

5,00 zł.

Id: 3D2FC599-95A5-486A-956A-B651508C6E3B. Podpisany Strona 1


